bien mueble embargado en esta causa, consistente en: 

Vehículo Marca: HYUNDAI, Modelo: TUCSON GL GAA 4X2 TM BHWDS85 4186; 
Chasis: KMH.JM81BP7U600769; Tipo: 4X2, Motor: G4GC6783484; Golor: BLANCO; 
Sombustlbie: .S NA; Placas: GOA346; Año: 2007; Servielo: PARTICULAR; 

El avalúo del vehículo es: NUEVE MIL OCHOCIENTOS DÓLARES ($ 9.800,00 

No se admitirán posturas que cubran de contado por lo menos de las dos terceras 
partes del avalúo, el que se nará en dinero en efectivo, cheque girado por 

o en cheque certificado, a la orden de éste Juzgado Séptimo de lo Civil y 
Mercantil de Guayaquil, y se acompañará al menos el 10 9% de su oferta.